



Wrocław, 24.03.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę ubezpieczenia Powiatowego Zespołu Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Czeladzi

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ZMIANY/WYJAŚNIENIE TREŚCI
SWZ NR 230/2022/Czeladź**

PLIK NR 1

Działając w imieniu i na rzecz Powiatowego Zespołu Zakładu Opieki Zdrowotnej w Czeladzi na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

1. Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia p.poż?

Odpowiedź: Tak

2. Prosimy o informację dotyczącą zastosowanych zabezpieczeń przeciw kradzieżowych w lokalizacjach, zgłoszonych do ubezpieczenia. Ponadto prosimy o potwierdzenie, iż zabezpieczenia przeciw kradzieżowe są sprawne, posiadają wymagane atesty oraz przeglądy techniczne

Odpowiedź: Atesty i przeglądy posiadają sprzęty i urządzenia, dla których są wymagane (alarm).

Stosowane zabezpieczenia	Adres
Kraty lub żaluzje p/włamaniowe w oknach na parterze	<i>41-250 Czeladź, ul. Szpitalna 40</i>
Alarm p/włamaniowy	<i>41-250 Czeladź, ul. Szpitalna 40; 42-500 Będzin, ul. Małachowskiego 12</i>
Firma ochrony	<i>41-250 Czeladź, ul. Szpitalna 40; 42-500 Będzin, ul. Małachowskiego 12</i>
Stały dozór	<i>41-250 Czeladź, ul. Szpitalna 40; 42-500 Będzin, ul. Małachowskiego 12</i>

2. Czy wystąpiły szkody spowodowane powodzią, deszczem nawalnym i/lub podtopieniami od 1997r.

Odpowiedź: Nie



3. Czy wystąpiły szkody spowodowane osuwiskami, a ochrona od szkód spowodowanych przez zapadanie i osuwanie się ziemi nie dotyczy szkód powstałych wskutek działalności człowieka?

Odpowiedź: Nie

4. Czy do ubezpieczenia są zgłoszone budynki nieużytkowane? Jeżeli tak to czy zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zakresu ochrony do flexa? Jaka jest ich wartość

Odpowiedź: Do ubezpieczenia jest zgłoszony budynek nieużytkowany – Budynek Przychodni Specjalistycznych /Będzin/. Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zakresu ochrony dla takich budynków do Flexa + powódź. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

5. Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki w stanie technicznym złym/awaryjnym?

Odpowiedź: Nie

9. Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone instalacje fotowoltaiczne, solarne, pompy ciepła (OZE)? Jaka jest ich wartość jednostkowa oraz prosimy o podanie lokalizacji oraz specyfikacji tego mienia, prosimy również o podanie informacji czy instalacje są poddawane kontrolom zgodnie z zaleceniem producenta oraz podanie roku montażu instalacji OZE.

Odpowiedź: Nie

10. Jaka jest największa wartość pod jedną jednostką adresową PML?

Odpowiedź: ok. 60 000 000,00 zł

12. Prosimy o potwierdzenie, iż treść definicji katastrofy budowlanej jest zgodna z ustawą prawa budowlanego art. 73?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

13. Ponadto prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający chroni swoich pracowników przed narażeniem na działanie COVID-19 i w tym w zakresie zapewnia środki ochrony indywidualnej pracowników, przestrzega wszystkich aktualnych zaleceń i rekomendacji Głównego Inspektora Sanitarnego w zakresie przeciwdziałania przenoszeniu się chorób zakaźnych, zapewnia środki wymagane przez prawo, a także realizuje na bieżąco zalecenia zawarte w rozporządzeniach dotyczących COVID-19 oraz stosuje odpowiednie procedury zabezpieczające

Odpowiedź: Tak.



14. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla powodzi w wysokości 5 000 000 zł?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Czy zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 17.02.2023r?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że składanie i otwarcie ofert przesunięte jest na dzień 31.03.2023 r.

16. Czy sprzęty są serwisowane zgodnie z zaleceniami producentów i czy mają na to stosowne protokoły?

Odpowiedź: Tak.

17. Czy obsługiwane sprzęty są przez osoby posiadające uprawnienia?

Odpowiedź: Tak.

18. Jaka jest wartość sprzętu medycznego w karetkach zgłoszona do ubezpieczenia?

Odpowiedź: 90 000,00 zł.

19. Czy intencją zamawiającego jest mienia od: zakres ubezpieczenia ubezpieczonego budynku mieszkalnego/ mieszkania i budynku gospodarczego, budowli, ruchomości domowych i stałych elementów wykończeniowych o szkody spowodowane przez zwierzęta dzikie? Jeżeli nie to prosiłabym o sprecyzowanie jakich zwierząt to dotyczy? Czy gryzoni również?

Odpowiedź: Dzikie zwierzęta, to gryznie, ptaki oraz zwierzyna leśna (np. dziki).

20. Czy zamawiający wyraża zgodę na skrócenie okresu ochrony z 36 miesięcy na okres 12 miesięcy lub 24 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Marek Kopecki